PREFEITURA MUNICIPAL DE LIVRAMENTO DE NOSSA SENHORA / BAHIA
PROCESSO SELETIVO

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2016

PROCESSO SELETIVO 01/2016

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO TÍTULOS

A COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LIVRAMENTO DE NOSSA

SENHORA, no uso de suas atribuições e devidamente autorizado pelo Chefe do Poder Executivo, em

obediência ao Edital n.º 01/2016, divulga resultado da prova de títulos realizada no dia 21 de agosto de

2016, listando somente os candidatos que obtiveram pontuação na prova de títulos, ficando

estabelecido o prazo de 48 horas para eventuais recursos. Os recursos deverão ser enviados para o

email: recursos@seprod.com.br.

Livramento de Nossa Senhora, 29 de agosto de 2016.

Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo.

SEPROD – SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA
Diretoria Geral

Cargo : ENFERMEIRO
223647 LAYS ARAUJO ROCHA SOUZA 0962645435 08/07/1987 2,00

mailto:recursos@seprod.com.br